

## ÅRSRAPPORT 2023

**Tidemandsholm ApS**

Bollervøj 85  
9830 Tårs

CVR nr. 41247088

**Indsender:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

**Dirigent**

Lars Søgaard

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Tidemandsholm ApS  
Bollervej 85  
9830 Tårs  
CVR-nr.: 41247088  
Stiftelsesdato: 18. marts 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Henrik Christiansen  
Peter Christiansen

## Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank  
Østergade 4  
9800 Hjørring

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. juni 2024 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje landbrugsejendomme samt udlejning af disse og bortforpagtning af jord.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på -625.369 kr. mod 94.130 kr. for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på -269.252 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Kapitalejer har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at selskabet vil fortsætte med at yde finansiering indtil 1. januar 2024.

## Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	723.371	835.183
Af- og nedskrivninger	-141.977	-113.288
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>581.394</b>	<b>721.895</b>
Andre finansielle indtægter	206.495	95.301
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	0	-127.862
Andre finansielle omkostninger	-1.589.644	-568.650
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-801.755</b>	<b>120.684</b>
Skat af årets resultat	176.386	-26.554
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-625.369</b>	<b>94.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-625.369	94.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-625.369</b>	<b>94.130</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	32.908.348	27.350.325
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.908.348</b>	<b>27.350.325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.908.348</b>	<b>27.350.325</b>
Tilgodehavende selskabsskat	187.057	0
Andre tilgodehavender	4.360.850	3.190.605
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.547.907</b>	<b>3.190.605</b>
Likvide beholdninger	176.086	173.375
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>176.086</b>	<b>173.375</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.723.993</b>	<b>3.363.980</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>37.632.341</b>	<b>30.714.305</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-309.252	316.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-269.252</b>	<b>356.117</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	99.471	88.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>99.471</b>	<b>88.800</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
1. Gæld til realkreditinstitutter	15.134.288	15.123.123
Anden gæld	6.670.294	6.292.729
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.804.582</b>	<b>21.415.852</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.015	15.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.850.413	8.613.084
Selskabsskat	0	1.955
Anden gæld	132.112	223.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.997.540</b>	<b>8.853.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.802.122</b>	<b>30.269.388</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>37.632.341</b>	<b>30.714.305</b>
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	40.000	316.117	356.117
Resultatdisponering	0	-625.369	-625.369
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-309.252</b>	<b>-269.252</b>

## Noter

---

	2023	2022
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	15.419.000	15.419.000

### 2. Eventualforpligtelser

#### *Andre eventuelforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Brødrene Christiansen Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

Realkredit Danmark kr. 1.166.000

Realkredit Danmark kr. 14.253.000

Ejerpantebrev i egen beholdning kr. 3.747.000

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er pr. 31. december 2023 udgør kr. 27.208.348
